

# Perusopetuksen lehtori (liikunta ja terveystieto)

## Kuopion kaupunki

Kuopion kaupunki, Kasvun ja oppimisen palvelualue, Hatsalan klassillinen koulu  
Kuopio

<b>Työavain:</b>	624035	<b>Työn luonne:</b>	Kokoaikatyö
<b>Haku päättyy:</b>	25.11.2024 12:00	<b>Työsuhteen kesto:</b>	Vakinainen
<b>Palkka:</b>	3101,59 €/kk	<b>Työ alkaa:</b>	7.1.2025 tai sopimuksen mukaan.

## Tehtävän kuvaus

Perusopetuksen liikunnan ja terveystiedon lehtori Hatsalan klassilliseen kouluun

Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on haettavana perusopetuksen lehtorin virka 7.1.2025 alkaen. Viran sijoituskoulu on Hatsalan klassillinen koulu. Haku päättyy 25.11.2024 klo 12.

Tehtäväkuvaus: Perusopetuksen lehtorin (liikunta ja terveystieto) virka vuosiluokilla 7 - 9.

Hatsalan klassillinen koulu on yli 700 oppilaan yläkoulu. Meillä työskentelee noin 60 opettajaa ja henkilökunnan jäsentä. Koulussamme on yleisopetuksen luokkia, kaksikielistä opetusta (suomi - englanti), painotettua opetusta (kuvataide ja urheilu) sekä erityisopetuksen ja valmistavan opetuksen luokkia. Haemme joukkoomme opettajaa, jolla on vahvan opetusosaamisen lisäksi lämmin kasvatuksellinen ote työhönsä. Arvostamme valmennuksellista otetta liikunnanopetukseen sekä näkemystä ja kokemusta yhteisopettajuudesta. Eduksi katsotaan kyky opettaa englannin kielellä.

Kelpoisuusvaatimukset: Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998 5 §:n mukainen aineenopettajan kelpoisuus.

Arvostamme aiempaa kokemusta opettajan työssä sekä kehittämis- ja kehittymishalukkuutta ja edellytämme sähköisten opetusmenetelmien osaamista. Työyhteisössämme toimiminen edellyttää tiimiosaamista. Lisäksi arvostamme taitoa työskennellä moniammatillisissa yhteistyötehtävissä työyhteisössä sovittujen ohjeiden ja toimintamallien mukaisesti.

Tarjoamme sinulle hyvän perehdytyksen tehtävään ja käytössäsi on jaksamista ja hyvinvointiasi tukevia etuja esim. ePassi, henkilökunnan hyvinvointikortti, työterveyshuolto.

Palkkaus: 3101,59 €/kk

Viran opetusvelvollisuus 24 t/vko.

Viran täyttämässä noudatetaan tarvittaessa kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Virkaan valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä tarvittaessa nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikostaustaote ja hyväksyttävä lääkärintodistus.

## Organisaation kuvaus

Olemme 125 000 asukkaan yliopistokaupunki, jonka tavoite on olla hyvän elämän pääkaupunki jokaiselle kuopiolaiselle ja esimerkki muulle maailmalle. Rakennamme sitä yhdessä 3 500 työntekijän voimin. Olemme saaneet aikaan merkityksellisiä hetkiä kuopiolaisille jo lähes 250 vuoden ajan. Kuopio on vahva koulutuskaupunki, jonka laadukkaat kasvun ja oppimisen polut ulottuvat varhaiskasvatuksesta yliopistokoulutukseen. Yhteistyö eri koulutusasteiden välillä on sujuvaa.

## Yhteystiedot

Lisätietoja antaa Hatsalan klalssillisen koulun rehtori Heikki Pulkkinen, puh. 044-718 4501.

<https://vimeo.com/showcase/10277705/video/711087783>